
UCHWAŁA Nr VI/44/24 

RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 5 września 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu Włoszczowskiego  

do Stowarzyszenia – Lokalna Grupa Działania pod nazwą „Region Włoszczowski” 

 Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t. j. - Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Rada Powiatu uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XII/75/07 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 13 grudnia 

2007 roku w sprawie przystąpienia Powiatu Włoszczowskiego do Stowarzyszenia – Lokalna 

Grupa Działania pod nazwą „Region Włoszczowski”, zmienionej uchwałami Nr XXII/124/08 

z dnia 29 grudnia 2008 roku oraz Nr IV/20/11 z dnia 27 stycznia 2011 r., ustęp 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„2. Powiat w Stowarzyszeniu reprezentować będzie radny Jarosław Krzyżanowski.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący  

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

 

               Zbigniew Matyśkiewicz  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 Rada Powiatu Włoszczowskiego uchwałą Nr XII/75/07 z dnia 13 grudnia 2007 roku 

wyraziła wolę przystąpienia Powiatu Włoszczowskiego do Stowarzyszenia – Lokalna Grupa 

Działania pod nazwą „Region Włoszczowski”. Rada Powiatu wskazuje przedstawiciela 

Powiatu do jego reprezentowania w Stowarzyszeniu. Funkcję tę wykonywał radny Rafał 

Pacanowski, który złożył pisemną rezygnację. W związku z tym zachodzi konieczność 

wskazania nowego przedstawiciela Powiatu w Stowarzyszeniu. 

 Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 


